CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Instrumento Convocatório, com início na
data de 12/01/2021 e encerramento em 12/01/2022.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 59.651,40 (cinquenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e um reais e
quarenta centavos).
3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

R$ 21.775.258,18. Data de Assinatura: 11/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/01/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RORAIMA
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Indicar o novo valor global do contrato nº 32/2019 - sr/pf/rr, inicialmente
contratado pelo montante de r$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais), agora
fixado em r$ 192.156,50 (cento e noventa e dois mil, cento e cinquenta e seis reais), com
valor mensal de r$ 16.013,04 (dezesseis mil, treze reais e quatro centavos) nos termos do
despacho sr/pf/rr sei 17367180..

(COMPRASNET 4.0 - 15/01/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020

Às 11:41 horas do dia 15 de janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente Sr. LINDINALVO ALEXANDRINO DE ALM E I DA
FILHO, HOMOLOGA e ADJUDICA a Tomada de Preços n. 1/2020. Sagrou-se vencedora do
certame à empresa THYSSENKRUPP ELEVADORES, pelo Valor de R$ 1.303.755,00 (Um
milhão trezentos e três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais).

BENEDITO VENTURA JUNIOR
Presidente da CPL/SELOG/SR/PF/SP

(SIDEC - 15/01/2021)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Reajustar os valores contratuais..

(COMPRASNET 4.0 - 15/01/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 15/01/2021).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Reajuste do valor contratual pela variação do índice geral de preços - mercado
- igp-m (fgv) acumulado nos últimos 12 meses em 24,51% (dezembro/19 a novembro/20),
totalizando o valor mensal de r$ 102.262,96 (cento e dois mil duzentos e sessenta e dois
reais e noventa e seis centavos).

foi concedido no valor mensal do aluguel o desconto de r$ 12.000,00 (doze mil
reais), por 12 meses, sendo o reajuste fixado, ao final, em 9,91%, perfazendo o valor
contratual de r$ 90.262,96 (noventa mil duzentos e sessenta e dois reais e noventa e seis
centavos) mensais e de r$ 1.083.155,52 (um milhão, oitenta e três mil cento e cinquenta
e cinco reais e cinquenta e dois centavos) anual..

(COMPRASNET 4.0 - 15/01/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO DISTRITO FEDERAL
ATO EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 8/2017

Nº Processo: 08675.001042/2017-93. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV.